Termék adatlap és leírás
Avide Cseppálló Mennyezeti Lámpa Triton-R Kerek IP65 20W NW 4000K
Fekete
Termékkód: ABBHL-R-20W-NW-BL QR kód:
Kiállítva: 2025-07-25
Termék honlap: avidelighting.hu/qr/ABBHL-R-20W-NW-BL
Adatlap azonosító: AB-190518
Forgalmazó: Bramcke Hungary Kft.
Cím: 4031 Debrecen, Kishatár utca 17.  Oldalszám: 1/4
SPECIFIKÁCIÓ
Vonalkód: 5999097915265
Garancia: 3év
Alapanyag: Integrated
Szín: Fekete
Működési hőmérséklet: -20 -+40°C
Csomagolás: 1/b 12/k 216/r
Megfelelőség: CE
TECHNIKAI RÉSZLETEK
Teljesítmény: 20W
Feszültség tartomány: 220-240V
Világítási szög: 120°
Fényerő
szabályozhatóság: Igen
Fényáram: 1  700lm
Színhőmérséklet: 4  000K
Élettartam: 25  000 óra
Energiahatékonyság: G
LED-típusa: SMD2835
CRI: 80
IP Védettség: IP65
DOBOZ KÉP
Termék adatlap és leírás
Avide Cseppálló Mennyezeti Lámpa Triton-R Kerek IP65 20W NW 4000K
Fekete
Termékkód: ABBHL-R-20W-NW-BL QR kód:
Kiállítva: 2025-07-25
Termék honlap: avidelighting.hu/qr/ABBHL-R-20W-NW-BL
Adatlap azonosító: AB-190518
Forgalmazó: Bramcke Hungary Kft.
Cím: 4031 Debrecen, Kishatár utca 17.  Oldalszám: 2/4
TERMÉKMÉRET
Szélesség: 220mm
Magasság:
Mélység: 78mm
TERMÉKDOBOZ
Vonalkód: 5999097915265
Csomagolás: 1/b 12/k 216/r
Méret: 225mm x 85mm x 225mm
Nettó súly: 401g
Bruttó súly: 506g
KARTON
Vonalkód: 5999097915272
Csomagolás: 1/b 12/k 216/r
Méret: 530mm x 465mm x 245mm
Nettó súly: 4,812kg
Bruttó súly: 6,072kg
RAKLAP PÉLDA
Magasság:
Szélesség: 120cm (std Euro pallet)
Mélység: 80cm (std Euro pallet)
Karton / raklap: 18karton/raklap
Karton / sor:
Nettó súly: 86,616kg
Bruttó súly: 109,296kg
TERMÉK KÉP
KÖRVONAL
Termék adatlap és leírás
Avide Cseppálló Mennyezeti Lámpa Triton-R Kerek IP65 20W NW 4000K
Fekete
Termékkód: ABBHL-R-20W-NW-BL QR kód:
Kiállítva: 2025-07-25
Termék honlap: avidelighting.hu/qr/ABBHL-R-20W-NW-BL
Adatlap azonosító: AB-190518
Forgalmazó: Bramcke Hungary Kft.
Cím: 4031 Debrecen, Kishatár utca 17.  Oldalszám: 4/4
TERMÉKLEÍRÁS
Az Avide IP66-ös védelemmel ellátott mennyezeti lámpák kiválóan alkalmasak mind kültéri, mind beltéri használatra.
Ideális választás fürdőszoba, garázs, pince és a kert megvilágításához is. A magas IP védettségnek köszönhetően
szinte bárhol megállja a helyét. Az IP66 besorolással rendelkező lámpák védettek káros porlerakódás és fröccsenő
víz ellen, így ennek köszönhetően azok szinte bármilyen környezetben használhatók. Egyszerűen installálhatók
bármilyen felületre és bekötés után azonnal használhatók. Ezek a lámpák SMD LED-ekkel vannak felszerelve, így
egyenletesebb és szórtabb fényt tudnak biztosítani hagyományos izzóval szerelt társaiknál, sokkal kevesebb
energiafelhasználás mellett.
Az Avide IP66-os Mennyezeti Lámpák 15W-os teljesítménnyel, természetes fehér (NW) világítási hőmérséklettel
érhetők el különböző kiegészítőkkel (szenzor / szenzor+inverter) szerelt verziókban. A magasfokú védelem mellett
(IK8) a szenzoros változat nagymértékben finomhangolható, így lehetővé téve a legkényelmesebb, legprecízebb
működést. A kiegészítők utólag, külön is megvásárolhatók.